
Zarządzenie Nr 69/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 czerwca 2010r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań
publicznych zleconych przez Gminę Kazimierza Wielka do realizacji w 2010 r.

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003r., Nr 96, poz. 873 z późniejszymi
zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej Nr XLlX/346/2010
z dnia 20 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy
Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych, zleconych
przez Gminę Kazimierza Wielka do realizacji organizacjom pozarządowym
i innym podmiotom, o treści ogłoszenia stanowiącej załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 roku czterech zadań
publicznych Gminy Kazimierza Wielka stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert umieszcza się w prasie lokalnej, Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej ul. Kościuszki 12.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~

A~iOCh


